

工程项目清单费用汇总表

工程名称:陕西省消防救援总队应急通信与车辆勤务大队健身房改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		拆除工程					17977.63
1	011706003001	拆除吊顶	1. 拆除的龙骨类型：拆除轻钢龙骨 2. 拆除的饰面种类：拆除铝扣板吊顶	m2	177.06	13.54	2397.39
2	011705002001	墙面块料拆除	1. 拆除的基层类型：水泥砂浆 2. 饰面材料种类：墙面瓷砖	m2	93.31	18.77	1751.43
3	011708001001	铲除墙面乳胶漆	1. 铲除部位名称：墙面 2. 铲除材料名称：乳胶漆	m2	250	8.51	2127.50
4	011705001001	地面块料拆除	1. 拆除的基层类型：水泥砂浆 2. 饰面材料种类：地面瓷砖	m2	40.37	18.53	748.06
5	011105003001	块料踢脚线拆除	1. 拆除的基层类型：水泥砂浆 2. 饰面材料种类：瓷砖踢脚线	m	110	2.78	305.80
6	011710001001	木门窗拆除	1. 门窗材质：拆除木门	樘	3	45.55	136.65
7	01B001	其他拆除		项	1	1510.80	1510.80
8	03B001	垃圾外运	1. 垃圾外运 2. 运至合规弃置点	车	9	1000.00	9000.00
		装饰装修工程					164780.71
9	011201004001	立面砂浆找平层	1. 基层类型：水泥砂浆找平层 2. 找平层厚度：20mm	m2	93.31	43.28	4038.46
10	011101006001	平面砂浆找平层	1. 找平层厚度：5cm 2. 砂浆种类及强度等级：水泥砂浆 3. 部位：自由力量区	m2	40.37	62.51	2523.53
11	01B002	地面打磨	1. 原地面抛光打磨	m2	132.09	37.77	4989.04
12	011101008001	自流平找平层	1. 找平层厚度：5mm 2. 材料种类：水泥基自流平	m2	177.06	41.66	7376.32
13	011103003001	塑胶运动地板	1. 面层材料品种、规格：运动地胶地面	m2	177.06	161.55	28604.04
14	011403001001	顶面喷漆	1. 油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆	m2	153	38.19	5843.07

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
15	011302002001	木饰面吊顶	1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 面板材料品种、规格:木饰面吊顶	m2	63.28	274.77	17387.45
16	011302004001	铝方通吊顶	1. 龙骨材料种类、规格、中距:铝合金龙骨 2. 面板材料品种、规格:铝方通吊顶	m2	101	332.30	33562.30
17	011302001001	平面吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 面板材料品种、规格:防水石膏板吊顶	m2	10.29	115.34	1186.85
18	011205001001	石膏板立面隔墙	1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格:双面石膏板	m2	82	145.11	11899.02
19	011205001002	木饰面面层	1. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 基层材料种类、规格:木工板基层 3. 面层材料品种、规格:木饰面面层	m2	47.85	218.66	10462.88
20	011505003001	银镜		m2	66.03	207.58	13706.51
21	011403001002	抹灰面油漆	1. 刮腻子遍数:防水腻子两遍 2. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆	m2	250	31.86	7965.00
22	011507001001	灯箱		m2	6.4	601.76	3851.26
23	011105006001	金属踢脚线	1. 面层材料品种、规格:不锈钢踢脚线	m	110	40.69	4475.90
24	010808002001	金属门窗套	1. 面层材料品种、规格:不锈钢门套	m2	4.26	364.64	1553.37
25	01B003	亚克力字		项	1	1302.16	1302.16
26	010801001001	木质门	1. 门类型:单开门 2. 框、扇木材材质:实木装饰门	樘	1	1233.55	1233.55
27	010801001002	木质门	1. 门类型:双开门 2. 框、扇木材材质:实木装饰门	樘	1	2801.30	2801.30

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 3 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合		计			

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

单位工程清单费用汇总表

工程名称:电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
1	030413011001	灯带		m	45	74.18	3338.10
2	030413001001	普通灯具	1. 名称:筒灯	套	30	148.87	4466.10
3	030413001002	普通灯具	1. 名称:条形灯	套	22	103.10	2268.20
4	030413002001	装饰灯	1. 名称:轨道灯	套	35	195.68	6848.80
5	03B001	轨道		m	52	45.32	2356.64
6	030413001003	普通灯具	1. 名称:吸顶灯	套	1	128.52	128.52
7	030413013001	插座	1. 名称:插座	套	30	35.04	1051.20
8	030402012001	成套配电箱	1. 名称:配电箱	台	1	3470.70	3470.70
9	03B002	强弱电改造材料及人工费		m	177.06	225.97	40010.25
合 计							63938.51

其他项目清单计价表

工程名称: 电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合		计			

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的, 只填写“合价”列数值。